
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 1

POTRAVINÁŘSKÉ OHAUS
VERKON > Přístroje pro měření a analýzu > Váhy > Potravinářské Ohaus

Váhy potravinářské Ohaus Valor 1000, řada V12P

Výrobci a značky: Ohaus

Potravinářské váhy série Valor 1000 jsou určeny pro základní vážení v suchém prostředí.
Vynikají snadnou obsluhou, mají certifikaci NSF a splňují standardy HACCP systému
kvality.

Základní charakteristika potravinářských vah Valor 1000:

dobře čitelný LCD displej s bílým podsvícením, výška číslic 25,4 mm

jednoduché ovládání pomocí 2 tlačítek

pracovní režimy: vážení

jednotky vážení: gram, kilogram, unce, libra

čas stabilizace: ≤2 s

libela se vzduchovou bublinou pro správné usazení vah na předním panelu, indikace
stavu baterie

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné
příslušenství za příplatek) 

maximální přetížení vah: do 150 % kapacity

odnímatelná nerezová vážní deska, tělo vah z ABS plastu, nastavitelné nožičky(i),
integrovaná rukojeť pro snadné přenášení

rozměry: 260 x 270 x 122 mm (vážní deska: 245 x 190 mm)

napájení: 4x alkalická baterie, typ D (součást dodávky); volitelně dobíjecí baterie
nebo AC adaptér (objednávají se samostatně)

volitelné příslušenství: ochranný kryt, nerezová vážní deska 225 x 300 mm, dobíjecí
baterie, AC adaptér

podrobnější technické informace naleznete níže v katalogovém listu ke stažení

Obj. číslo Typ Skutečný dílek [g] Váživost [kg] Dostupnost Cena / ks

396 430 539 394 V12P3 0,5 3 1-2 týdny 3 869 Kč

396 430 539 395 V12P6 1 6 1-2 týdny 3 869 Kč

396 430 539 396 V12P15 2 15 1-2 týdny 3 869 Kč

396 430 539 397 V12P30 5 30 1-2 týdny 3 869 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

467 523 559 105 Ochranný kryt 1-2 týdny 326 Kč

467 523 559 106 Ochranný kryt, 10 ks 1-2 týdny 2 558 Kč

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/vahy-laboratorni-a-prumyslove/
https://www.verkon.cz/vahy-potravinarske-ohaus-valor-1000-rada-v12p/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-potravinarske-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 2

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

467 523 559 104 Dobíjecí baterie 1-2 týdny 1 200 Kč

467 523 559 107 Nerezová vážní deska 225 x 300 mm 1-2 týdny 883 Kč

467 546 001 812 AC adaptér, 10W/12VDC (bez vidlice) Kontaktujte nás

467 523 461 779 Sada vidlic pro napájecí AC adaptér Kontaktujte nás

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Valor-1000-V12P-EN.pdf

Váhy potravinářské Ohaus Valor 2000

Výrobci a značky: Ohaus

Předností potravinářských vah série Valor 2000 je rychlost odezvy. Polykarbonátová
klávesnice je odolná proti poškození ostrými předměty, celková konstrukce zajišťuje
bezpečné použití i při vážení tekutin nebo ve vlhkém prostředí. V nabídce jsou váhy
v plastovém nebo nerezovém provedení.

Základní charakteristika potravinářských vah Valor 2000:

oboustranný LED displej umožňující efektivní provoz(i)

polykarbonátová ochrana předního i zadního ovládacího panelu (odolnost proti
poškození ostrými předměty)

vnitřní konstrukce zajišťující odtok vody (bezpečné použití pro vážení tekutin i
ve vlhkém prostředí)

libela se vzduchovou bublinou pro správné usazení vah, indikátor stability, indikace
stavu baterie

indikace pro kontrolní vážení (žlutá, červená a zelená LED dioda) - pouze
u nerezových modelů

vysoká stabilita (nastavitelné protiskluzové nožičky)

snadné čištění, voděodolnost (IP68)

certifikace NSF; splňují standardy HACCP systému kvality

volitelné příslušenství za příplatek: kalibrační závaží, nerezová vážní deska 225 x 300
mm – v případě zájmu kontaktujte produktového specialistu

podrobnější informace naleznete níže v katalogovém listu ke stažení

Technické údaje

Typ V22PW (plastové provedení) V22XW (nerezové provedení)

Ovládání jednoduché ovládání pomocí dvou
tlačítek(i)

jednoduché ovládání pomocí čtyř
tlačítek(i)

Displej dobře čitelný přední a zadní LED displej (výška číslic 20,5 mm)

Pracovní režimy vážení(i) vážení(i), kontrolní vážení(i)

Jednotky vážení gram, kilogram, unce, libra

Čas stabilizace ≤0,5 s

https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/download/file/17975/data-sheet-ohaus-valor-1000-v12p-en/
https://www.verkon.cz/vahy-potravinarske-ohaus-valor-2000/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-potravinarske-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 3

Kalibrace externí kalibrace
(kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství za příplatek)

Maximální přetížení vah do 150 % kapacity

Konstrukce
(Flow-Thru design(i))

odnímatelná nerezová vážní deska
tělo vah z ABS plastu
nastavitelné nožičky
transportní rukojeť

odnímatelná nerezová vážní deska
tělo vah z nerezu

nastavitelné nožičky
transportní rukojeť

Rozměry vážní desky 190 x 242 mm

Celkové rozměry (š x d x v) 280 x 256 x 121 mm 288 x 256 x 124 mm

Hmotnost 3 kg 3,9 kg

Napájení zabudovaný dobíjecí akumulátor(i) nebo univerzální adaptér 100–240 VAC

Obj. číslo Kat.
číslo Typ Skutečný

dílek [g]
Váživost

[kg] Dostupnost Cena / ks

Plastové provedení (nerezová vážní deska, tělo vah z ABS plastu):

467 520 035 682 30072346 V22PWE1501T 0,2 1,5 1-2 týdny 7 080 Kč

467 520 035 683 30072347 V22PWE3T 0,5 3 1-2 týdny 7 080 Kč

467 520 035 684 30072315 V22PWE6T 1 6 1-2 týdny 7 080 Kč

467 520 035 685 30072316 V22PWE15T 2 15 1-2 týdny 7 080 Kč

467 530 236 101 30236101 V22PWE30T 5 30 1-2 týdny 7 080 Kč

Nerezové provedení (nerezová vážní deska, tělo vah z nerezu):

467 520 035 439 30072348 V22XWE1501T 0,2 1,5 1-2 týdny 8 448 Kč

467 520 035 440 30072349 V22XWE3T 0,5 3 1-2 týdny 8 448 Kč

467 520 035 441 30072317 V22XWE6T 1 6 1-2 týdny 8 448 Kč

467 520 035 442 30072318 V22XWE15T 2 15 1-2 týdny 8 448 Kč

467 530 236 102 30236102 V22XWE30T 5 30 1-2 týdny 8 448 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Ohaus-Valor-2000-EN.pdf

Váhy potravinářské Ohaus Valor 4000

Výrobci a značky: Ohaus

Pro potravinářské váhy série Valor 4000 je samozřejmostí rychlá odezva, bezdotykové
ovládání (pro tárování), několik pracovních režimů a voděodolná konstrukce. V nabídce
jsou váhy v plastovém nebo nerezovém provedení. Pro použití v přímém obchodním
styku jsou k dispozici modely s EC typovou zkouškou.

Základní charakteristika potravinářských vah Valor 4000:

oboustranný LED displej umožňující efektivní provoz

https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/download/file/12545/data-sheet-ohaus-valor-2000-en/
https://www.verkon.cz/vahy-potravinarske-ohaus-valor-4000/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-potravinarske-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 4

bezdotykové ovládání na zadním displeji (pro tárování) - umožňuje simultánní použití
vah dvěma operátory

polykarbonátová ochrana předního i zadního ovládacího panelu (odolnost proti
poškození ostrými předměty)

vnitřní konstrukce zajišťující odtok vody (bezpečné použití pro vážení tekutin i
ve vlhkém prostředí)

podsvícená libela pro správné usazení vah, indikátor stability, indikace stavu baterie

indikace pro kontrolní vážení (žlutá, červená a zelená LED dioda)

vysoká stabilita (nastavitelné protiskluzové nožičky)

snadné čištění díky hladkému povrchu, voděodolnost (IP68)

certifikace NSF; splňují standardy HACCP systému kvality; modely s EC typovou
zkouškou splňují předpisy směrnic OIML a NAWI pro použití v průmyslu, skladech i
laboratořích

volitelné příslušenství za příplatek: kalibrační závaží, nerezová vážní deska 225 x 300
mm – v případě zájmu kontaktujte produktového specialistu

podrobnější informace naleznete níže v katalogovém listu ke stažení

Technické údaje

Typ V41PW (plastové provedení) V41XW (nerezové provedení)

Ovládání jednoduché ovládání pomocí čtyř tlačítek(i)

Displej dobře čitelný přední a zadní LED displej (výška číslic 20,5 mm)

Pracovní režimy   vážení(i), procentuální vážení(i), kontrolní vážení(i), sčítání(i)

Jednotky vážení g, kg

Čas stabilizace ≤0,5 s

Kalibrace externí kalibrace
(kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství za příplatek)

Maximální přetížení vah do 150 % kapacity

Konstrukce
(Flow-Thru design(i))

odnímatelná nerezová vážní deska
tělo vah z ABS plastu

IR senzor při zadním displeji (pro tárování)
nastavitelné nožičky
transportní rukojeť

odnímatelná nerezová vážní deska
tělo vah z nerezu

IR senzor při zadním displeji (pro tárování)
nastavitelné nožičky
transportní rukojeť

Rozměry vážní desky 190 x 242 mm

Celkové rozměry (š x d x v)  280 x 256 x 121 mm 288 x 256 x 124 mm

Hmotnost 3 kg 3,9 kg

Napájení zabudovaný dobíjecí akumulátor(i) nebo univerzální adaptér 100–240 VAC

Obj. číslo Kat.
číslo Typ Skutečný

dílek [g]
Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

Plastové provedení (nerezová vážní deska, tělo vah z ABS plastu):

467 520 072 307 30072307 V41PWE1501T 0,2 - 1,5 1-2 týdny 10 152 Kč

467 520 072 308 30072308 V41PWE3T 0,5 - 3 1-2 týdny 10 152 Kč

467 520 072 309 30072309 V41PWE6T 1 - 6 1-2 týdny 10 152 Kč

467 520 072 310 30072310 V41PWE15T 2 - 15 1-2 týdny 10 152 Kč

Modely s EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce (plastové provedení):

467 520 035 653 30035653 V41PWE1501T-M 0,2 0,5 1,5 1-2 týdny 11 640 Kč

467 520 035 654 30035654 V41PWE3T-M 0,5 1 3 1-2 týdny 11 640 Kč

467 520 035 655 30035655 V41PWE6T-M 1 2 6 1-2 týdny 11 640 Kč

467 520 035 656 30035656 V41PWE15T-M 2 5 15 1-2 týdny 11 640 Kč

https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/vahy-potravinarske-ohaus/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 5

Obj. číslo Kat.
číslo Typ Skutečný

dílek [g]
Ověřitelný
dílek [g]

Váživost
[kg] Dostupnost Cena / ks

Nerezové provedení (nerezová vážní deska, tělo vah z nerezu):

467 520 072 311 30072311 V41XWE1501T 0,2 - 1,5 1-2 týdny 12 000 Kč

467 520 072 312 30072312 V41XWE3T 0,5 - 3 1-2 týdny 12 000 Kč

467 520 072 313 30072313 V41XWE6T 1 - 6 1-2 týdny 12 000 Kč

467 520 072 314 30072314 V41XWE15T 2 - 15 1-2 týdny 12 000 Kč

Modely s EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce (nerezové provedení):

467 520 035 663 30035663 V41XWE1501T-M 0,2 0,5 1,5 1-2 týdny 14 040 Kč

467 520 035 664 30035664 V41XWE3T-M 0,5 1 3 1-2 týdny 14 040 Kč

467 520 035 665 30035665 V41XWE6T-M 1 2 6 1-2 týdny 14 040 Kč

467 520 035 666 30035666 V41XWE15T-M 2 5 15 1-2 týdny 14 040 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Ohaus-Valor-4000-CZ.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/13350/katalogovy-list-ohaus-valor-4000-cz/
https://www.verkon.cz/vahy-potravinarske-ohaus/

